Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2022 № 205

с. Мошенское

Об утверждении ранжированного перечня многоквартирных
домов, расположенных на территории Мошенского

муниципального района, на 2023-2025 годы

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имуще-
ства в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской
области,  на 2014-2043 годы,  утвержденной постановлением Правительства
Новгородской области от 03.02.2014 № 46 (далее - региональная программа),
Администрация Мошенского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ранжированный перечень многоквартирных
домов, расположенных на территории Мошенского муниципального района,
на 2023-2025 годы.

2. Отделу жилищно - коммунального хозяйства и дорожной деятельно-
сти Администрации муниципального района направить постановление вла-
дельцу счета  –  Специализированной некоммерческой организации «Регио-
нальный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположен-
ных на территории Новгородской области».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации муниципального района С.А. Луттэра.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                        Т.В. Павлова

Утвержден
ев

2

постановлением Администрации
муниципального района

от 05.04.2022 № 205

Ранжированный перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории

Мошенского муниципального района, на 2023-2025 годы

№
п/п

Адрес МКД Вид работ по
капитальному

ремонту общего
имущества в

МКД

Плановый год
проведения ка-
питального ре-
монта в МКД

Количество
баллов по

МКД

1 2 3 4 5
1 п. Октябрьский, д.23 ремонт фунда-

мента
2023 30

2 с. Мошенское, ул.
Калинина, д.38

ремонт крыши 2023 30

3 с. Мошенское, ул.
Калинина, д.34

ремонт систе-
мы холодного
водоснабжени

я

2023 30

4 с. Мошенское, ул. Физ-
культуры, д.36

ремонт систе-
мы водоотве-

дения

2023 20

5 с. Мошенское, ул. За-
водская, д.3

ремонт крыши 2023 20

6 с. Мошенское, ул. Физ-
культуры, д.19

ремонт систе-
мы электро-
снабжения

2024 20

7 с. Мошенское, ул.1
Мая, д.6

ремонт фасада 2024 20

8 п. Октябрьский, д.27 ремонт крыши 2024 20
9 с. Мошенское, ул. Физ-

культуры, д.26
ремонт систе-
мы теплоснаб-

жения

2024 20

10 с. Мошенское, ул. Физ-
культуры, д.17

ремонт систе-
мы газоснаб-

жения

2024 20

11 д. Ореховно, д.1 ремонт
подвала

2025 20

12 с. Мошенское, ул.
Калинина, д.60

ремонт крыши 2025 10

13 д. Ореховно, д.2 ремонт крыши 2025 10
14 д. Мельник, д.54 ремонт

подвала
2025 10

3

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Утвержден